
AN XXII - N° 43 450 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant      :                   

Couplé Placé A        :                     

Couplé Placé B        :                     

Couplé Placé C        :                     

Masse à partager  :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 14 - 11 - 9 - 5 - 4

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

3 000 F (2 959 G)

:

12 000 F (1 453 G)

3 000 F (2 729 G)

500 F (12 760 G)

40 880 000 F 

"4+1" DU MERCREDI 22/11/2023 

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

1

3

7

10

6

GAELIC DU ROCHER

GALBA RINGEAT

IMPRESSIONIST 

DOUX PARFUM 

DIEGO SAUTONNE 

Désordre                             6 500 F (16 784 G):

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

Masse à partager               168 776 500 F:

334 000 F (128 G)

- Disqualifiés : 2 - 8 - 15 

"4+1" DU DIMANCHE 26 NOVEMBRE 2023  
AUTEUIL - PRIX FRANCOIS DE GANAY - HAIES

14 CONCURRENTS  - 6        COURSE 
110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.600 METRES  

ème

Bonus 500 F (33 857 G):

1 - ECLAIR D'AINAY : Agé de 9 ans, ce pensionnaire de 
Noël George et Amanda Zetterholm est le doyen de cette 
épreuve. Après une brillante rentrée à Lyon-Parilly, il n'a 
été dominé que sur le plat par le bon Miralago dans la 
Grande Course de Haies d'Angers. Pour son retour 
dans les handicaps, il n'a pas une grande marge de 
manoeuvre en 61, mais fait preuve d'une belle 
régularité.
2 - CHICHI DE LA VEGA : Après avoir brillamment remporté 
son Quinté+ le 14 octobre, ce protégé de Robert Collet n'a 
pu confirmer récemment avec les sept livres de surcharge. 
Il descend toutefois légèrement de catégorie et apprécie 
les terrains profonds. A reprendre !
3 - ZUREKIN : Pour sa réapparition sur les balais, ce concurrent 
de James Finch s'est honorablement comporté dans un 
lot plutôt bien composé. Désormais pris en valeur 59,5 
dans cette spécialité, il est à surveiller pour son 
retour dans les handicaps.
4 - NUMERUS BORGET : Auteur d'une rentrée satisfaisante 
à Compiègne, ce représentant de l'écurie de Jonathan 
Temam a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité en 
valeur 59. A l'occasion de ce Quinté+, il retrouve le 
parcours de son dernier podium et a indéniablement 
son mot à dire pour les premières places.
5 - GARRICK HARMONY : Après une bonne carrière en 
plat, ce pensionnaire d'Adrien Fouassier est presque 
irréprochable sur les obstacles. Au premier semestre, sur 
ce tracé, il avait longtemps lutté avec Raffles Odeon, 
deuxième du convoité Prix Jean Granel depuis. A l'aise 
dans les terrains profonds, il s'annonce comme un 
sérieux candidat au succès.
6 - GEELONG SPORT : Véritable spécialiste du steeple 
de Compiègne, cette élève de Bertrand Lefèvre retrouve 
les balais d'Auteuil qu'elle a quittés sur une deuxième 
place en février dernier. Associée à l'incontournable 
Johnny Charron, elle apprécie les pistes assouplies 
et devrait lutter pour les premières places.
7 - FAN D'APPLE'S : Ce concurrent de Patrice Quinton 
reste sur une victoire à Compiègne, mais bénéficiait ce 
jour-là des six livres de décharge accordées à Léo-Paul 
Bréchet et a depuis reçu une pénalisation de trois kilos. 
Il va, de plus, découvrir les haies d'Auteuil. Malgré sa 
forme, il viendra seulement dans un second choix.

8 - GARRYGAL : Ce cheval de Jerry Planque fait preuve 
d'une certaine régularité dans les courses provinciales, 
tout en montrant qu'il ne possédait aucune marge de 
manoeuvre à cette valeur. Sans être totalement 
surclassé, nous lui préférons d'autres candidatures.
9 - ODIAGO : Plaisant lauréat du Prix Fifrelet en 2021, 
cet élève d'Arnaud Chaillé-Chaillé a ensuite été écarté 
des pistes pendant près de deux ans. Il n'a pu se mettre 
en évidence lors de ses trois courses de l'année, mais 
voit sa situation au poids nettement s'améliorer et 
pourrait bien en profiter pour refaire surface.
10 - IDEAL DU CHENET : Longtemps écarté des pistes, 
ce fils de Martaline a réalisé une rentrée très discrète à 
Auteuil avant de conclure correctement lors de sa sortie 
suivante à Compiègne. Indéniablement sur la 
montante, il s'annonce compétitif pour une place 
sur le podium.
11 - HOKUSAI VALLIS : Après avoir été écarté de la 
compétition plus d'un an, ce pensionnaire de Laurent 
Viel s'est illustré sur le steeple-chase, et notamment 
celui de Durtal où il s'est imposé au début du mois.     
Il retrouve les handicaps sur les haies avec sept 
livres de moins, mais a avant tout besoin de 
rassurer son entourage.
12 - FULL TIME : Lauréate à Dieppe en valeur 53,5 
cet été, cette protégée d'André Duboé n'a jamais pu 
confirmer depuis. Bien que son rating soit à la 
baisse, elle n'a jamais fait mieux que sixième sur les 
balais d'Auteuil et aura fort à faire face à une telle 
opposition. Sans nous.
13 – STARVINA : NON PARTANT
14 - IRUN LORD : Depuis qu'il évolue chez Noam 
Chevalier, ce hongre de 5 ans par Lauro n'a jamais fini 
plus loin que troisième. En dernier lieu, à Compiègne, il 
s'est intercalé entre les bons Epic Tale et Raffles Face. 
Bien que cette performance lui confère une chance 
sérieuse en valeur 53, il n'a encore jamais couru à 
Auteuil et manque de référence dans les Quinté+. 
Notre regret.

Après une rentrée convaincante sur le plat, GARRICK HARMONY (5) a réalisé une bonne performance dans le 
Prix Céréaliste dans un terrain très profond. Deuxième de Raffles Odeon au premier semestre sur ce tracé, il a, 
de plus, prouvé sa compétitivité à ce rating et aura logiquement de grandes ambitions. GEELONG SPORT (6), 
véritable spécialiste des "gros" de Compiègne, compte une bonne deuxième place en février dernier sur ce 
parcours et à ce niveau. De nouveau associée à Johnny Charron, avec qui elle forme un joli couple, elle conduira 
l'opposition en compagnie de CHICHI DE LA VEGA (2), plaisant lauréat d'un Quinté+ le 14 octobre, et IDEAL DU 
CHENET (10), incontestablement sur la montante. ECLAIR D'AINAY (1) fait preuve d'une louable régularité en 
compétition et va prendre part à son premier handicap avec de légitimes prétentions. NUMERUS BORGET (4), 
bon quatrième pour sa réapparition, retrouve le tracé de son dernier podium et devrait logiquement batailler pour 
les places à l'instar de ZUREKIN (3). Plaisant lauréat du "Fifrelet" à 3 ans, ODIAGO (9) compte désormais trois 
parcours dans les jambes et pourrait bien s'inviter à la lutte finale.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 5 – 6 – 2 – 10 – 1 – 4 – 3

ENTRAINEURS EN FORME :   

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 5 – 10 – 4 – 6 – 2

CLASSE : 6 - 2 – 7 – 1 – 5

PROGRES : 4 – 6 – 9 – 2 – 10

REGULARITE : 3 – 2 – 4 – 9 –- 1

9 - ODIAGO 11 - HOKUSAI VALLIS ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

EQUIDIA

9 - 4 - 2 - 10 - 12 - 1 - 5 - 6 - 11

TURF-FR.COM 5 - 1 - 6 - 4 - 10 - 3 - 9 - 11 - 8

1 - 6 - 7 - 9 - 5 - 2 - 11 - 10 - 13TURFOMANIA

7 - 5 - 2 - 14 - 1 - 8 - 10 - 6 - 4L’ALSACE

A.CHAILLE-CHAILLE - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM - P.QUINTON

F.GILES – J.REVELEY – J.CHARRON

8 - GARRYGAL

EUROPE 1

10 - 5 - 9 - 6 - 12 - 4 - 3 - 1 - 8 

LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION 9 - 5 - 1 - 4 - 10 - 6 - 2 - 14

ZONE-TURF.FR 6 - 10 - 5 - 4 - 1 - 2 - 11 - 9 - 12

  8 - J. DELAUNAY

  9 - 

10 - P. QUINTON

11-  P.&C. PELTIER

12 - H. MERIENNE

13 - Y. FOUIN

1 - F. NICOLLE

2 - A. CHAILLE-CHAILLE

3 - LAGENESTE & MACAIRE

4 - GAB. LEENDERS

5 - D. MELE

6 - E. CLAYEUX

7 - M. SEROR

  8 - C. LEFEBVRE

  9 - N. GAUFFENIC

10 - K. NABET

11 - G. MEUNIER

12 - G. RE

13 - T. BEAURAIN

1 - F. GILES

2 - J. REVELEY

3 - K. DUBOURG

4 - J. CHARRON

5 - B. LESTRADE

6 - A. ZULIANI

7 - L. ZULIANI

JOCKEYS

LE PARISIEN 5 - 6 - 1 - 3 - 10 - 12 - 9 - 7 - 2

14 - IRUN LORD 7 - FAN D'APPLE'S 12 - FULL TIME

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

J.REVELEY

C.LEFEBVRE

K.NABET

L.ZULIANI

F.GILES

J.CHARRON

T.CHEVILLARD

A.DESVAUX

G.MASURE

L.PHILIPPERON

D.LECOMTE

M.FARCINADE

NON PARTANT

S.PAILLARD

ROB.COLLET 

L.CARBERRY 

D.SATALIA

A.FOUASSIER

B.LEFEVRE 

P.QUINTON 

J.PLANQUE 

A.CHAILLE-CHAILLE

M.ROLLAND 

L.VIEL 

M.ROLLAND 

NON PARTANT

N.CHEVALIER

PROVENCE RACING

ROB.COLLET 

J.FINCH

J.N.TEMAM/D.SATALIA

M.LE BRETON

P. MATZINGER 

EC. DES M

J.PLANQUE 

S.RAVASIO

F.BIANCO

AN.DUTERTRE

A.DUBOE

NON PARTANT

R.GROSBOIS

H.9

H.6

H.7

H.5

H.5

F.7

H.8

H.7

H.5

H.5

H.6

F.7

N.P.

H.5

72.KG

71.KG

70,5.KG

70.KG

70.KG

69,5.KG

69.KG

68,5.KG

68,5.KG

68.KG

67,5.KG

66.KG

N.P.

64.KG

2.1.4.3.1

A.1.3.0.4

5.9.J.J.2

4.A.3.9.2

2.1.0.2.1

6.4.1.2.1

1.2.1.2.T

4.4.5.5.J

0.0.8.1.3

7.0.2.1.3

9.1.7.4.8

7.6.8.1.A

N.P.

2.3.6.1.4

101 641  

256 920  

241 444  

104 330  

62 790  

367 538  

173 154  

101 218  

70 450  

84 415  

145 525  

62 220  

N.P.

16 690  

JOCKEYS POIDS

13/1

10/1

15/1

12/1

5/1

6/1

22/1

37/1

23/1

11/1

29/1

32/1

N.P.

19/1

14/1

12/1

17/1

11/1

4/1

4/1

25/1

39/1

24/1

8/1

28/1

33/1

N.P.

20/1

ECLAIR D'AINAY

CHICHI DE LA VEGA

ZUREKIN

NUMERUS BORGET

GARRICK HARMONY

GEELONG SPORT

FAN D'APPLE'S

GARRYGAL

ODIAGO

IDEAL DU CHENET

HOKUSAI VALLIS

FULL TIME

NON PARTANT

IRUN LORD

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

14

14/1   12/1  17/1   11/1    4/1     4/1   25/1   39/1   24/1   8/1    28/1   33/1   N.P.  20/1

13/1   10/1   15/1    12/1     5/1     6/1    22/1    37/1   23/1    11/1   29/1   32/1    N.P.    19/1


	Page 1
	Page 2

