- 1 ECLAIR D'AINAY: Aqé de 9 ans, ce pensionnaire de 8 GARRYGAL: Ce cheval de Jerry Planque fait preuve Noël George et Amanda Zetterholm est le doyen de cette d'une certaine régularité dans les courses provinciales, épreuve. Après une brillante rentrée à Lyon-Parilly, il n'a été dominé que sur le plat par le bon Miralago dans la Grande Course de Haies d'Angers. Pour son retour dans les handicaps, il n'a pas une grande marge de manoeuvre en 61, mais fait preuve d'une belle régularité.
- 2-CHICHI DE LAVEGA: Après avoir brillamment remporté pu confirmer récemment avec les sept livres de surcharge. Il descend toutefois légèrement de catégorie et apprécie pourrait bien en profiter pour refaire surface. les terrains profonds. Areprendre!
- 3-ZUREKIN: Pour sa réapparition sur les balais, ce concurrent de James Finch s'est honorablement comporté dans un lot plutôt bien composé. **Désormais pris en valeur 59,5** dans cette spécialité, il est à surveiller pour son retour dans les handicaps.
- 4-NUMERUS BORGET: Auteur d'une rentrée satisfaisante à Compiègne, ce représentant de l'écurie de Jonathan Temam a prouvé à plusieurs reprises sa compétitivité en valeur 59. A l'occasion de ce Quinté+, il retrouve le Viel s'est illustré sur le steeple-chase, et notamment parcours de son dernier podium et a indéniablement | celui de Durtal où il s'est imposé au début du mois. son mot à dire pour les premières places.
- plat, ce pensionnaire d'Adrien Fouassier est presque irréprochable sur les obstacles. Au premier semestre, sur ce tracé, il avait longtemps lutté avec Raffles Odeon. deuxième du convoité Prix Jean Granel depuis. Al'aise dans les terrains profonds, il s'annonce comme un sérieux candidat au succès.
- de Compiègne, cette élève de Bertrand Lefèvre retrouve l'opposition. Sans nous. les balais d'Auteuil qu'elle a guittés sur une deuxième 13-STARVINA: NON PARTANT place en février dernier. Associée à l'incontournable 14 - IRUN LORD : Depuis qu'il évolue chez Noam Johnny Charron, elle apprécie les pistes assouplies Chevalier, ce hongre de 5 ans par Lauro n'a jamais fini et devrait lutter pour les premières places.
- 7-FAN D'APPLE'S: Ce concurrent de Patrice Quinton reste sur une victoire à Compiègne, mais bénéficiait ce jour-là des six livres de décharge accordées à Léo-Paul Bréchet et a depuis reçu une pénalisation de trois kilos. Il va. de plus. découvrir les haies d'Auteuil. Malgré sa forme, il viendra seulement dans un second choix.

- tout en montrant qu'il ne possédait aucune marge de manoeuvre à cette valeur. Sans être totalement surclassé, nous lui préférons d'autres candidatures.
- 9 ODIAGO: Plaisant lauréat du Prix Fifrelet en 2021. cet élève d'Arnaud Chaillé-Chaillé a ensuite été écarté des pistes pendant près de deux ans. Il n'a pu se mettre son Quinté+ le 14 octobre, ce protégé de Robert Collet n'a l'en évidence lors de ses trois courses de l'année, mais voit sa situation au poids nettement s'améliorer et
  - 10-IDEAL DU CHENET: Longtemps écarté des pistes, ce fils de Martaline a réalisé une rentrée très discrète à Auteuil avant de conclure correctement lors de sa sortie suivante à Compiègne. Indéniablement sur la montante, il s'annonce compétitif pour une place sur le podium.
- 11 HOKUSAI VALLIS: Après avoir été écarté de la compétition plus d'un an, ce pensionnaire de Laurent Il retrouve les handicaps sur les haies avec sept 5-GARRICK HARMONY: Après une bonne carrière en livres de moins, mais a avant tout besoin de rassurer son entourage.
- 12 FULL TIME: Lauréate à Dieppe en valeur 53,5 cet été, cette protégée d'André Duboé n'a jamais pu confirmer depuis. Bien que son rating soit à la baisse, elle n'a jamais fait mieux que sixième sur les 6-GEELONG SPORT : Véritable spécialiste du steeple | balais d'Auteuil et aura fort à faire face à une telle

plus loin que troisième. En demier lieu, à Compiègne, il s'est intercalé entre les bons Epic Tale et Raffles Face. Bien que cette performance lui confère une chance sérieuse en valeur 53, il n'a encore jamais couru à Auteuil et manque de référence dans les Quinté+. Notre regret.

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



# Le Journal



AN XXII - N° 43 450 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU DIMANCHE 26 NOVEMBRE 2023 **AUTEUIL - PRIX FRANCOIS DE GANAY - HAIES** 14 CONCURRENTS - 6ème COURSE 110 000 EUROS (ENV. 72 000 000 CFA) - 3.600 METRES

Après une rentrée convaincante sur le plat, GARRICK HARMONY (5) a réalisé une bonne performance dans le Prix Céréaliste dans un terrain très profond. Deuxième de Raffles Odeon au premier semestre sur ce tracé, il a, de plus, prouvé sa compétitivité à ce rating et aura logiquement de grandes ambitions. GEELONG SPORT (6), véritable spécialiste des "gros" de Compiègne, compte une bonne deuxième place en février dernier sur ce parcours et à ce niveau. De nouveau associée à Johnny Charron, avec qui elle forme un joli couple, elle conduira l'opposition en compagnie de CHICHI DE LAVEGA (2), plaisant lauréat d'un Quinté+ le 14 octobre, et IDEAL DU CHENET (10), incontestablement sur la montante. ECLAIR D'AINAY (1) fait preuve d'une louable régularité en compétition et va prendre part à son premier handicap avec de légitimes prétentions. NUMERUS BORGET (4), bon quatrième pour sa réapparition, retrouve le tracé de son dernier podium et devrait logiquement batailler pour les places à l'instar de ZUREKIN (3). Plaisant lauréat du "Fifrelet" à 3 ans, ODIAGO (9) compte désormais trois parcours dans les jambes et pourrait bien s'inviter à la lutte finale.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

### **RESULTATS DES COURSES**

"4+1" DU MERCREDI 22/11/2023

- Arrivée : 14 - 11 - 9 - 5 - 4

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté: 0

- Disqualifiés: 2 - 8 - 15

SUITE DE L'ARRIVÉE

1 GAELIC DU ROCHER

**3 GALBA RINGEAT** - 7è :

7 IMPRESSIONIST - 8è:

10 DOUX PARFUM

- 10è: 6 DIEGO SAUTONNE

#### **GAINS EN F CFA**

: 334 000 F (128 G) Ordre

6 500 F (16 784 G) Désordre

500 F (33 857 G) Bonus

Masse à partager : 168 776 500 F

Couplé Gagnant 12 000 F (1 453 G)

Couplé Placé A 3 000 F (2 959 G)

Couplé Placé B 3 000 F (2 729 G)

Couplé Placé C 500 F (12 760 G)

Masse à partager : 40 880 000 F

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	ECLAIR D'AINAY	J.REVELEY	N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	PROVENCE RACING	H.9	72.KG	2.1.4.3.1	101 641	13/1	14/1
02	CHICHI DE LA VEGA	C.LEFEBVRE	ROB.COLLET	ROB.COLLET	H.6	71.KG	A.1.3.0.4	256 920	10/1	12/1
03	ZUREKIN	K.NABET	L.CARBERRY	J.FINCH	H.7	70,5.KG	5.9.J.J.2	241 444	15/1	17/1
04	NUMERUS BORGET	L.ZULIANI	D.SATALIA	J.N.TEMAM/D.SATALIA	H.5	70.KG	4.A.3.9.2	104 330	12/1	11/1
05	GARRICK HARMONY	F.GILES	A.FOUASSIER	M.LE BRETON	H.5	70.KG	2.1.0.2.1	62 790	5/1	4/1
06	GEELONG SPORT	J.CHARRON	B.LEFEVRE	P. MATZINGER	F.7	69,5.KG	6.4.1.2.1	367 538	6/1	4/1
07	FAN D'APPLE'S	T.CHEVILLARD	P.QUINTON	EC. DES M	H.8	69.KG	1.2.1.2.T	173 154	22/1	25/1
08	GARRYGAL	A.DESVAUX	J.PLANQUE	J.PLANQUE	H.7	68,5.KG	4.4.5.5.J	101 218	37/1	39/1
09	ODIAGO	G.MASURE	A.CHAILLE-CHAILLE	S.RAVASIO	H.5	68,5.KG	0.0.8.1.3	70 450	23/1	24/1
10	IDEAL DU CHENET	L.PHILIPPERON	M.ROLLAND	F.BIANCO	H.5	68.KG	7.0.2.1.3	84 415	11/1	8/1
11	HOKUSAI VALLIS	D.LECOMTE	L.VIEL	AN.DUTERTRE	H.6	67,5.KG	9.1.7.4.8	145 525	29/1	28/1
12	FULL TIME	M.FARCINADE	M.ROLLAND	A.DUBOE	F.7	66.KG	7.6.8.1.A	62 220	32/1	33/1
13	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	NON PARTANT	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.	N.P.
14	IRUN LORD	S.PAILLARD	N.CHEVALIER	R.GROSBOIS	H.5	64.KG	2.3.6.1.4	16 690	19/1	20/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINE	URS	JOCKEYS					
1 - F. NICOLLE	8 - J. DELAUNAY	1 - F. GILES	8 - C. LEFEBVRE				
2 - A. CHAILLE-CHAILL	E 9 - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM	2 - J. REVELEY	9 - N. GAUFFENIC				
3 - LAGENESTE & MACAIF	RE 10 - P. QUINTON	3 - K. DUBOURG	10 - K. NABET				
4 - GAB. LEENDERS	11- P.&C. PELTIER	4 - J. CHARRON	11 - G. MEUNIER				
5 - D. MELE	12 - H. MERIENNE	5 - B. LESTRADE	12 - G. RE				
6 - E. CLAYEUX	13 - Y. FOUIN	6 - A. ZULIANI	13 - T. BEAURAIN				
7 - M. SEROR		7 - L. ZULIANI					

#### **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'été à l'heure d'hiver (« GMT+2 » à « GMT+1») en France interviendra dans la *nuit du samedi 28 Octobre au dimanche 29 Octobre 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, à compter du *dimanche 29 Octobre 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 12h 40mn Samedi et dimanche : 14h 05mn Course nocturne : 19h 05mn

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

RIS RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
조리	13/1	10/1	15/1	12/1	5/1	6/1	22/1	37/1	23/1	11/1	29/1	32/1	N.P.	19/1			
TIERCE MAGAZINE	14/1	12/1	17/1	11/1	4/1	4/1	25/1	39/1	24/1	8/1	28/1	33/1	N.P.	20/1			

D H   14/1 12/1 17/1 11/1 4/1 4/1 25/1 39/1 24/1 8/1	28/1 33/1 N.P. 20/1
L'ALSACE	7 - 5 - 2 - 14 - 1 - 8 - 10 - 6 - 4
TURFOMANIA	1 - 6 - 7 - 9 - 5 - 2 - 11 - 10 - 13
EQUIDIA	10 - 5 - 9 - 6 - 12 - 4 - 3 - 1 - 8
EUROPE 1	9 - 4 - 2 - 10 - 12 - 1 - 5 - 6 - 11
LE PARISIEN	5 - 6 - 1 - 3 - 10 - 12 - 9 - 7 - 2
LE QUOTIDIEN DE LA RÝUNION	9 - 5 - 1 - 4 - 10 - 6 - 2 - 14
ZONE-TURF.FR	6 - 10 - 5 - 4 - 1 - 2 - 11 - 9 - 12
TURF-FR.COM	5 - 1 - 6 - 4 - 10 - 3 - 9 - 11 - 8

#### **APTITUDES**

**FORME**: 5 – 10 – 4 – 6 – 2

<u>CLASSE</u>: 6 - 2 - 7 - 1 - 5

PROGRES: 4-6-9-2-10

REGULARITE: 3 - 2 - 4 - 9 -- 1

# ENTRAINEURS EN FORME :

A.CHAILLE-CHAILLE - N. GEORGE & A. ZETTERHOLM - P.QUINTON

### JOCKEYS EN FORME:

F.GILES – J.REVELEY – J.CHARRON

**FAVORIS**: 5 – 6 – 2 – 10 – 1 – 4 – 3

#### **CLASSEMENT**

#### SECONDES CHANCES

# OUTSIDERS

#### **GROS OUTSIDERS**

9-ODIAGO

11 - HOKUSAI VALLIS

8-GARRYGAL

14 - IRUN LORD

7 - FAN D'APPLE'S

12-FULL TIME